АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2019г.                                              № 43                                         г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации
 Миллеровского городского поселения от 21.11.2018 №568
об утверждении муниципальной программы Миллеровского

городского поселения «Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах на 2019-2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от  11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», распоряжения Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 115 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2018 № 117 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 год, Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Внести изменения в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 21.11.2018 № 568 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019-2030 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.А. Чередниченко
Приложение

к постановлению
Администрации Миллеровского
 городского поселения
                                                                                         №            от

 ПАСПОРТ

муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Ресурсное обеспечение муниципальной

программы

Миллеровского городского поселения
	объем ассигнований бюджета Миллеровского городского поселения муниципальной программы 2019-2030 годы 16154,2 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 1301,1 тыс. рублей;

2020 год – 1348,6 тыс. рублей;

2021 год – 1400,4 тыс. рублей;

2022 год – 1344,9 тыс. рублей;

2023 год – 1344,9 тыс. рублей;

2024 год – 1344,9 тыс. рублей;

2025 год – 1344,9 тыс. рублей;

2026 год – 1344,9 тыс. рублей;

2027 год – 1344,9 тыс. рублей;

2028 год – 1344,9 тыс. рублей;

2029 год – 1344,9 тыс. рублей;

2030 год – 1344,9 тыс. рублей.

ПАСПОРТ

подпрограммы № 1 «Аварийно-спасательные формирования»
	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	объем ассигнований бюджета Миллеровского городского поселения подпрограммы № 1 2019-2030 годы 12050,2 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 988,8 тыс. рублей;

2020 год – 1026,4 тыс. рублей;

2021 год – 1067,4 тыс. рублей;

2022 год – 996,4 тыс. рублей;

2023 год – 996,4 тыс. рублей;

2024 год – 996,4 тыс. рублей;

2025 год – 996,4 тыс. рублей;
2026 год – 996,4 тыс. рублей;

2027 год – 996,4 тыс. рублей;

2028 год – 996,4 тыс. рублей;

2029 год – 996,4 тыс. рублей;

2030 год – 996,4 тыс. рублей.

ПАСПОРТ

подпрограммы № 2 «Гражданская оборона и защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	объем ассигнований бюджета Миллеровского городского поселения подпрограммы № 2 2019-2030 годы 3171.3 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 261,2 тыс. рублей;

2020 год – 271,1 тыс. рублей;

2021 год – 281,9 тыс. рублей;

2022 год – 261,9 тыс. рублей;

2023 год – 261,9 тыс. рублей;

2024 год – 261,9 тыс. рублей;

2025 год – 261,9 тыс. рублей;

2026 год – 261,9 тыс. рублей;

2027 год – 261,9 тыс. рублей;

2028 год – 261,9 тыс. рублей;

2029 год – 261,9 тыс. рублей;

2030 год – 261,9 тыс. рублей.

ПАСПОРТ

подпрограммы № 3 «Пожарная безопасность и обеспечение безопасности людей на водных объектах»
	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	объем ассигнований бюджета Миллеровского городского поселения подпрограммы № 3 2019-2030 годы 932,7  тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 51,1 тыс. рублей;

2020 год – 51,1 тыс. рублей;

2021 год – 51,1 тыс. рублей;

2022 год – 86,6 тыс. рублей;

2023 год – 86,6 тыс. рублей;

2024 год – 86,6 тыс. рублей;

2025 год – 86,6 тыс. рублей;

2026 год – 86,6 тыс. рублей;

2027 год – 86,6 тыс. рублей;

2028 год – 86,6 тыс. рублей;

2029 год – 86,6 тыс. рублей;

2030 год – 86,6 тыс. рублей.

Таблица № 3

РАСХОДЫ

 бюджета области и бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы
 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего (тыс. рублей) 2019-2030 г.г.
	                                     В том числе по годам реализации программы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	16154,0
	1400,4
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	16154,0
	1400,4
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9
	1344,9

	Подпрограмма  1 «Аварийно-спасательные формирования»

	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	12050,2
	988,8
	1026,4
	1067,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4

	Администрация Миллеровского городского поселения, МКУ Миллеровского

района «УГО и ЧС»
	951
	X
	X
	X
	12050,2
	988,8
	1026,4
	1067,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4
	996,4

	Основное мероприятие 1.1

осуществление переданных полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований
	Администрация Миллеровского городского поселения, МКУ Миллеровского

района «УГО и ЧС»

	951
	0309
	0310089010
	540
	12050,2
	988,8
	1026,4
	1067,4

	996,4

	996,4

	996,4

	996,4

	996,4

	996,4

	996,4

	996,4

	996,4

	Подпрограмма  2

«Гражданская оборона и защита населения от чрезвычайных ситуаций»
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	3171,3
	261,2
	271,1
	281,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9

	Администрация Миллеровского городского поселения, МКУ Миллеровского

района «УГО и ЧС»
	X
	X
	X
	Х
	3171,3
	261,2
	271,1
	281,9
	281,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9

	Основное мероприятие 2.1

осуществления переданных полномочий по гражданской обороне, защите населения и территории от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Администрация Миллеровского городского поселения, МКУ Миллеровского

района «УГО и ЧС»

	951
	0309
	0320089020
	540
	3171,3
	261,2
	271,1
	281,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9
	261,9

	Подпрограмма  3

 «Пожарная безопасность и обеспечение безопасности людей на водных объектах»
	всего,

в том числе:

	951
	X
	X
	X
	932,7
	51.1
	51,1
	51,1
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951

	X
	X
	X
	932,7
	51.1
	51,1
	51.1
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6

	Основное мероприятие 3.1

мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	0309
	0330029200
	244
	932,7
	51.1
	51.1
	51.1
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6
	86,6